СОВЕТ СТАРОГРИШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

      РЕШЕНИЕ КАРАР

           15 апреля 2019 года

                                                     № 104а

Об утверждении Соглашения о передаче части

полномочий Старогришкинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан Исполнительному комитету

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан"

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Старогришкинского сельское Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан Решил:

1. Передать часть полномочий Старогришкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по организации

ритуальных услуг в границах Старогришкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить соглашения между Исполнительными комитетом

Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района и

Исполнительным комитетом Менделеевского муниципального района о передаче

полномочий по организации ритуальных услуг (согласно приложения).

Утвержденное соглашение о передаче части полномочий в соответствии с

п. 1 настоящего решения вступает в силу с момента подписания настоящего

решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

http://internet.garant.ru/document?id=86367&sub=1504
http://internet.garant.ru/document?id=22433370&sub=10000

4. Опубликовать настоящее решение в сети интернет портала правовой

информации Республики Татарстан по веб адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и на

официальном сайте Менделеевского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по соблюдению законности, правопорядка, депутатской этике и вопросам

экологии.

Председатель Совета

Старогришкинского сельского поселения                                             В.В.Мамакова

http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=437